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Havainnekuva huoneiston A18 keittiöstä.

ASUNTO OY TAMPEREEN        RANTAPERKIÖN SHERIFFI
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HUONELYHENTEET

ET 	 Eteinen

MH 	 Makuuhuone

ALK 	 Alkovi

AH 	 Asuinhuone

OH 	 Olohuone

KT 	 Keittotila

RT 	 Ruokailutila

KPH 	 Kylpyhuone

S 	 Sauna

VH 	 Vaatehuone

WC 	 Erillinen wc-tila

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

APK 	 Astianpesukone

JK/PK 	 Jääkaappipakastin

JK 	 Jääkaappi

PK 	 Pakastin

U 	 Keittotaso + monitoimiuuni

LTO 	 Huoneistokohtainen ilmanvaihto

MU 	 Mikroaaltouuni

(PPK/KR) 	 Pyykinperukone-/kuivausrumpuvaraus

NA 	 Naulakkokaappi

RK 	 Ryhmäkeskus

JT 	 Jakotukki

	 Parvekelasien avautumissuunta

LYHENTEET
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JULKISIVUT, TALO B

Kaakkoon

Luoteeseen 

Lounaaseen

Koilliseen

ASUNTO OY TAMPEREEN        RANTAPERKIÖN SHERIFFI
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fi

I

I
50
t

6pp
4pp

6pp
4pp

6pp
4pp

kt

ark III

IV

IV

Härmälänkatu

V S S

L eikki

J äte

A sunto O y Tampereen
R antaperkiön S heriffi,

B

A sunto O y Tampereen
R antaperkiön S heriffi,

A

Talosauna

Auto- ja
pyöräkatos

P

Talvitie

Talosauna

HUONEISTO PINTA-ALA MÄÄRÄ SIVU

1H+KT+PARVI 20,5m2 (+ parvi 6 m2) 2 kpl 30, 31

1H+KT+PARVI 22,5m2 (+ parvi 6,5 m2) 1 kpl 32

1H+KT+PARVI 23,5m2 (+ parvi 7 m2) 1 kpl 33

1H+KT+PARVI 26,0m2 (+ parvi 7 m2) 2 kpl 34, 35

1H+KT+PARVI 33,0m2 (+ parvi 10,5 m2) 1 kpl 36

HUONEISTOLUETTELO, TALO B

ASEMAPIIRUSTUS

HUONEISTO PINTA-ALA MÄÄRÄ SIVU

2H+KT+PARVI 37,0m2 (+ parvi 7 m2) 2 kpl 37, 38

2H-3H+KT+VH 52,0m2 3 kpl 39

2H-3H+KT+S+VH 58,0m2 3 kpl 40

3H+KT+S+WC 73,0m2 3 kpl 41

4H+KT+S+WC 86,5m2 3 kpl 42
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LTO LTO

LTO
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LTO

LTO LTO

LTO LTO

(PPK/KR)
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(PPK/KR)
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(PPK/KR)

MU

MU

MU

MU

MU

MU

APK

APK

APK

APKAPK

APK

PY SK SK PYSK PY

B25 1h+kt+parvi
26,0 m2

B23 1h+kt+parvi
26,0 m2

B22 2h+kt+parvi
37,0 m2

B28 1h+kt+parvi
20,5 m2

B101 PRSH

B21 1h+kt+parvi
33,0 m2

B26 2h+kt+parvi
37,0 m2

B20 1h+kt+parvi
23,5 m2

B24 1h+kt+parvi
22,5 m2

B27 1h+kt+parvi
20,5 m2

MH MH

KPH
KPH

KPH

KPH KPH

KPHKPHKPH
KPH

ET

ET
ET ET

ET

ETETET

ET

KT

KT

KT
KT KT
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KTKTKT

OH

OH

OH OH OH

OH

OHOH

OH

NA
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NA
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SK/PY

SK/PY
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JK/PK JK/PK

JK/PK
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PY PY

MUMU

U U

U

UU

LT
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SK PY
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R
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R
K
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R
K
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RK+JT

NA
NA

JK/PK

JK/PK

SK/PY

U

U

U

U

MU

SK

B102 TEKN

LTO

LTO

LTO LTO

B201 PRSH

B31 3h+kt+s+wc
73,0 m2

B30 4h+kt+s+wc
86,5 m2

B29 2h-3h+kt+s+vh
58,0 m2

B32 2h-3h+kt+vh
52,0 m2

MH 1

MH 1

MH 1MH 1

MH 2

MH 3

(MH 2)(MH 2)

KPHKPH

KPH KPHS

S
S

WC WC

VH VH

ET

ET ET

ET

KT

KT

KT

KT

RT RT

OH OH

OH

OH

MH 2
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JK/PK

LT
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SK/PY

SK/PY
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PK PK
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(PPK/KR) (PPK/KR)
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SK

PY

RK+JT

RK+JT RK+JT

RK+JT

NA NASK/PY
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APKAPK

APK

PY SK SK PYSK PY

B25 1h+kt+parvi
26,0 m2

B23 1h+kt+parvi
26,0 m2

B22 2h+kt+parvi
37,0 m2

B28 1h+kt+parvi
20,5 m2

B101 PRSH

B21 1h+kt+parvi
33,0 m2

B26 2h+kt+parvi
37,0 m2

B20 1h+kt+parvi
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